Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.РТИЩЕВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

25 сентября 2023г
г.Ртищево

№340 -О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по искусству в 2023 – 2024  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 15.09.2023 г. № 379
« Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с целью
выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и интереса к
научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 26 сентября 2023 года в 12.ч  школьный этап всероссийской
олимпиады школьников  по искусству среди обучающихся 5-11 классов.
2.Утвердить списки участников школьного тура олимпиады по искусству
(приложение).
3. Заместителю директора по УВР Рубцовой М.В.:
-обеспечить организационные условия для проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников;
- подвести итоги школьного тура до 30 октября  2023 года.
4.Для подготовки школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
утвердить оргкомитет в составе:

Рубцова М.В.- заместитель директора по УВР;
Миронова О.А.- заместитель директора по УВР.

5. Учителю музыки Бычковой Е.Н. подготовить обучающихся к выполнению
заданий по олимпиаде по искусству.
6.Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.,
старшего вожатого Комарова Д.М.
7. Техническим специалистам Холодовой Т.С., Комарову Д.М. оборудовать
кабинеты № 336,337 для проведения школьного этапа олимпиады по искусству
средствами видеонаблюдения в режиме оффлайн.
8.Назначить организаторами, ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории:

Кабинет № 336 – Разенкову В.М., Кулиш Е.А.;
Кабинет № 337- Галушко П.М., Дроздову Е.В.
Организатором вне аудиторий – Цыпину Е.Ю.

9. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству в
составе- учителя начальных классов Оноприенко Н.А., учителя физической

культуры, ОБЖ Яшиной В.В., учителя музыки Бычковой Е.В., учителей
технологии Кузнецовой Е.Н., Федякиной И.А. сдать проверенные олимпиадные
работы в учебную часть заместителю директора по УВР Рубцовой М.В. в  день
следующий за днем проведения олимпиады по предмету, не позднее 15.00ч.
10.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Рубцову М.В.

Директор МОУ «СОШ № 7
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина

С приказом ознакомлены: Рубцова М.В.
Бычкова Е.В.
Холодова Т.С.
Миронова О.А.
Комаров Д.М.
Разенкова В.М.
Кулиш Е.А.
Дроздова Е.В.
Галушко П.В.
Цыпина Е.Ю.

Приложение
к приказу № 340-О от 25.09.2023

Список участников олимпиады по искусству

№
п/п

ФИО обучающихся Класс ФИО учителя

1 Бухарова Милана Павловна 5-А Бычкова Екатерина
Владимировна

2 Гануш Ульяна Романовна 5-А Бычкова Екатерина
Владимировна

3 Дормидонова Ольга Сергеевна 5-А Бычкова Екатерина
Владимировна

4 Лисицына Марина Александровна 5-Б Бычкова Екатерина
Владимировна

5 Ознобленников Дмитрий
Алексеевич 5-А Бычкова Екатерина

Владимировна
6 Рычкова Пелагея Никитична 5-Б Бычкова Екатерина

Владимировна
7 Савельева Арина Сергеевна 5-А Бычкова Екатерина

Владимировна
8 Семкина Анастасия Максимовна 5-А Бычкова Екатерина

Владимировна
9 Цыганова Софья Александровна 5-А Бычкова Екатерина

Владимировна
10 Черепанова Вероника Ивановна 5-Б Бычкова Екатерина

Владимировна
11 Валяева Кристина Алексеевна 5-Б Бычкова Екатерина

Владимировна
12 Боголюбов Иван Андреевич 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
13 Бодров Ярослав Евгеньевич 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
14 Гуськов Роман Сергеевич 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
15 Иванова Софья Александровна 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
16 Киселев Егор Алексеевич 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
17 Кочетков Андрей Иванович 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
18 Лобанова Кристина Валентиновна 6-Б Бычкова Екатерина

Владимировна
19 Маграпова Ксения Максимовна 6-Б Бычкова Екатерина

Владимировна
20 Михайловская Алёна Дмитриевна 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
21 Новиков Илья Евгеньевич 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
22 Носова Анастасия Олеговна 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
23 Пачевская Алина Рустямовна 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
24 Тюц София Викторовна 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
25 Цуцков Дмитрий Сергеевич 6-Б Бычкова Екатерина

Владимировна
26 Шишкина Алина Алексеевна 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
27 Боголюбов Иван Андреевич 6-А Бычкова Екатерина

Владимировна
28 Андриянников Илья

Александрович 7-Б Бычкова Екатерина
Владимировна

29 Бодров Матвей Юрьевич 7-А Бычкова Екатерина
Владимировна

30 Булгакова Алина Витальевна 7-А Бычкова Екатерина
Владимировна

31 Исраелян Артём Гарникович 7-В Бычкова Екатерина
Владимировна

32 Конценебина Алина Романовна 7-Б Бычкова Екатерина
Владимировна

33 Семенова Анастасия Андреевна 7-Б Бычкова Екатерина
Владимировна

34 Шабалин Дмитрий Геннадьевич 7-А Бычкова Екатерина
Владимировна

35 Шумарина Василиса Олеговна 7-А Бычкова Екатерина
Владимировна

36 Юдина  Анастасия Павловна 7-А Бычкова Екатерина
Владимировна

37 Юдина Анна Павловна 7-А Бычкова Екатерина
Владимировна

38 Алексеев Максим Михайлович 8-Б Бычкова Екатерина
Владимировна

39 Бахаева Екатерина Александровна 8-А Бычкова Екатерина
Владимировна

40 Елисеева Виктория Николаевна 8-В Бычкова Екатерина
Владимировна

41 Земляков Кирилл Сергеевич 8-А Бычкова Екатерина
Владимировна

42 Гниломедова Виктория Вячеславовна 9-А Бычкова Екатерина
Владимировна

43 Попова Юлия Сергеевна 9-А Бычкова Екатерина
Владимировна

44 Тимофеева Екатерина Александровна 9-А Бычкова Екатерина
Владимировна

45 Шабалин Всеволод Геннадьевич 9-А Бычкова Екатерина
Владимировна

		2023-10-23T15:31:54+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТРЫНИНА А.С. Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"